2

Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в Положение о Государственном комитете Республики Татарстан по тарифам, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.06.2010    № 468 «Вопросы Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о Государственном комитете Республики Татарстан по тарифам, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики               Татарстан от 15.06.2010 № 468 «Вопросы Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров  Республики Татарстан от 20.12.2010 № 1087, от 29.06.2011 № 526,                    от 29.07.2011  № 609, от 07.09.2011 № 747, от 27.04.2012 № 330, от 30.06.2012         № 567, от 30.07.2012 № 645, от 27.10.2012 № 908, от 19.03.2013 № 186,                    от 29.04.2013 № 296, от 31.12.2013 № 1111, от 20.05.2014 № 332, от 26.12.2014                № 1039, от 10.03.2015 № 143, от 26.02.2016 № 118, от 26.12.2016 № 996,                     от 18.05.2017 № 291, от 15.12.2017 № 999, от 23.04.2018 № 278, от 24.07.2018              № 586, от 17.12.2018 № 1156, от 29.01.2019 № 52, от 23.05.2019 № 433,                    от 13.06.2019 № 492, от 11.09.2019  № 815, от 21.09.2019 № 866, от 30.09.2019            № 883, от 24.02.2020 № 132, от 17.04.2020 № 300, от 27.08.2020 № 747,                       от 28.06.2021 № 509, от 25.08.2021 № 781, от 23.12.2021 № 1269, от 07.06.2022             № 534, от 09.09.2022 № 970, от 03.04.2023 № 396, от 27.07.2023 № 897,                          от 30.11.2023 № 1538, от 13.03.2024 № 140, от 26.06.2024 № 468, от 23.11.2024              № 1044, от 29.05.2025 № 376, от 23.01.2026 № 31), изменение, дополнив пункт 4.3 подпунктом 4.3.6 следующего содержания:
«4.3.6. Утверждает цены (стоимость) услуг по техническому обслуживанию единицы внутридомового газового оборудования в многоквартирном доме, единицы внутриквартирного газового оборудования в многоквартирном доме, единицы внутридомового газового оборудования в жилом доме, а также цены                  (стоимость) работ по установке и замене такого оборудования в соответствии                    с  методическими указаниями, утвержденными уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти.».
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2026          года.
Премьер-министр
Республики Татарстан

         А.В.Песошин